[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш

муниципалла округен администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
2023 ç.   №

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023г. № 1044
с. Моргауши

	О признании утратившим силу постановления администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 31.12.2010 № 1046 «О положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Моргаушском районе»

Администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1.   Признать утратившими силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 31.12.2010 № 1046 «О положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Моргаушском районе».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского

муниципального округа                                                                   А.Н.Матросов

Исп.Игнатьева
62464